

# Diário Oficial do LEGISLATIVO

### Câmara Municipal de Nazaré - BA

Quinta-feira • 28 de julho de 2022 • Ano X • Edição Nº 241

#### **SUMÁRIO**



| CÂMARA MUNICIPAL                                | 2 |
|-------------------------------------------------|---|
| LICITAÇÕES E CONTRATOS                          | 2 |
| EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 018/2021) | 2 |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: EVAL PAULO DA SILVA

http://camaranazare.ba.gov.br/

## ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 018/2021)



#### Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



TERMO ADITIVO - 002/2022 2° AO CONTRATO 018/2021 EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 018/2021 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 005/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ CONTRATADA: RAFAELA BARBOSA DE ANDRADE CPF: 857.987.345-28

**CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO DO CONTRATO:** Contratação de profissional com formação na área do Direito, para inerente prestação de serviços de técnicos profissionais especializados de Assessoria e Consultoria Administrativa ao Órgão do Controle Interno.

**CLAUSULA SEGUNDA - REEQUILIBRIO:** O presente Termo Aditivo tem por objeto a Retribuição da administração para a justa remuneração dos serviços prestados objetivando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro inicial do contrato original 018/2021, pelo período de 12 (doze) meses, entrando em vigor a partir do dia 01 de julho de 2022, data de inicio de vigência deste Termo Aditivo.

CLAUSULA TERCEIRA - VALOR: Fica Alterado o valor original do contrato 018/2021, conforme se segue:

Valor global do ContratoR\$ 16.520,00 (8 meses)Valor mensalR\$ 2.065,00 (mês)

Percentual de Reequilíbrio 10,06% Valor do reequilíbrio financeiro R\$ 207,74

Valor a ser pago (12 meses) R\$ 2.272,74 (mensal)
Valor global atualizado R\$ 27.272,88 (12 meses)

**CLAUSULA QUARTA - DISPOSIÇÕES GERAIS:** Permanecem inalteradas, e em pleno vigor, todas as demais cláusulas registrada no Contrato original 018/2021, celebrado em 04 de maio de 2021, entre as partes.

Município de Nazaré/BA - 01 de julho de 2022.

NAGIB ELIAS BOERI NETO Presidente da Câmara Municipal

> Avenida D. Pedro II s/n° - Centro Município de Nazaré Bahia c-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com